

PROPOSTA DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE APIUNARES - CEARA
PRESTAÇÃO ELETRÔNICA Nº 04/2018
PROCESSO Nº 2018.06.11.01-PE - PMS
DATA DE ABERTURA: 11/07/2018
HORARIO DE ABERTURA: 09H30M

OBJETO: O OBJETO DA PRESENTE COMPETIÇÃO É A ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAL PERMANENTE DE 01 (UM) VENCULO TIPO PASSAÇÃO DESTINADOS AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE.

PREZADOR SENHORES,

ATIVAS DO PRESENTE DECLARAMOS INTERA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI N.º 10.520, DE 03 DE SETEMBRO DE 2002, LEI Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO SUPRACITADA.

DECLARAMOS QUE NO PRECISO PROPOSTO, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA O PORNECIAMENTO DO OBJETO DA LICITAÇÃO EM REFERÊNCIA, BEM COMO TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E QUE INCLUSIVEM NA FORMAÇÃO DOS PREÇOS DESTA PROPOSTA.

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEDA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO.

DESTA FORMA, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS, OBJETOS, DESTA LICITAÇÃO, QUE NÃO POSSUIMOS NENHUMA FATO PREJUDICIAL PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

PREZADO(a) SENHORA, A PROPOSTA DE PREÇOS ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INSTRUÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

RUAÇÃO SOCIAL: MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP
CNPJ: 08.458.279/0001-63 - EI: 06302295-4 - IM: 212952-3
ENDEREÇO: RUA HUMBERTO DE CAMPOS, Nº 1007 - BAIRRO: SÃO JOÃO DO TAUARE - CEP: 60120-550 - FORTALEZA - CEARA.
TELEFONE: 8538771240 FAX: 8538771240
EMAIL: CDD.MARINHO@HOTMAIL.COM
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA: 136932 - CC: 11335-2
DADOS DO REPRESENTANTE: LEANDRO JOSÉ VIEIRA SOARES, SOCIO PROPRIETARIO, EMPRESÁRIO, CASADO, RG: 99097114676 SSNCE, CPF Nº 91.736.283-49, RESIDENTE NA RUA: SOLIM FENITERO, Nº 1441 - FORTALEZA-CEARA.

CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA POR 60 (SISSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO
BAZO DE ENTREGA: 20 (VINTE) DIAS, OU CONFORME EDITAL, APÓS O RECEBIMENTO DO EXPEDIENTE OU ORDEN DE COMPRA.
GARANTIA: DOS EQUIPAMENTOS: CONFORME EDITAL, OU 12 (DOZE) MESES.
FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL, OU ATÉ 30 (TRINTA) DIAS, CONFORME ORDEN DE COMPRA.
FRETE: CIF.

MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP

Rua Humberto de Campos, 1007 - São João do Tauape

CNPJ: 08.458.279/0001-63

Fones: (85) 3877.1240 | 3877.1242 | 3087.6838



ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
03	UNID	IMPRESSORA LASER COM TIPO ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; IMPRESSORA LASER COM PAPELÃO DE COR MONOCROMÁTICO; RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1200 X 1200 DPI; VELOCIDADE DE 35 PÁGINAS POR MINUTO PPM; STRIPTEAR TAMANHO DE PAPEL A5; 44 CARTA E OFÍCIO; CAPACIDADE DE ENTRADA DE 500 PÁGINAS; CICLO MENSAL DE 30.000 PÁGINAS; INTERFACCE USB; PARALELO COM PARALELO; TAMANHO DE 200 PÁGINAS; CÍCLO MENSAL DE 30.000 PÁGINAS; INTERFACCE USB; PRENTE E VERSO AUTOMÁTICO; O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDIÇÃO; GARANTIA DE 12 MESES.	RECOH	2	R\$ 1.500,00 (-) UM MIL E QUINHENTOS REAIS -)	R\$ 3.000,00 (-) TRÊS MIL REAIS -)
11	UNID	CABEÇAS DE BOMBAS ADJETIVO, PES RENOVATIVAS, MATERIAL DE CONFECÇÃO, ACESSÓRIOS PINTADOS, BRACOS FIXOS, NÃO POSSUI ELEVAÇÃO DE BOMBAS; NÃO POSSUI SUPORTE DE SORO	CARBONE	3	R\$ 749,00 (-) SETECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS -)	R\$ 2.247,00 (-) DOIS MIL, DUZENTOS E QUARENTA E SETE REAIS -)
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 5.247,00
VALOR TOTAL: R\$ 5.247,00 (-) CINCO MIL, DUZENTOS E QUARENTA E SETE REAIS -)						

DECLARAMOS DE QUE NUS PREÇOS OPERACIONAIS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FOMECIMENTO, REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FÉLTES, RÁJURAS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCLIR SOBRE A CONTRATACÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PERMANENTE OS REQUISITOS DE HABILITACÃO E QUE NOSSA PROPOSTA EM PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO (EDITAL).

DECLARAMOS, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABIVEIS E SOB AS PENAS DA LEI, SER MICROEMPRESA, NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS ENFERIMENTOS PREVISTOS NO § 4º DO ART. 1º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006.

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS COM PRAZO DE GARANTIA DOS PRODUTOS CONTRA QUALQUER DEFETOS DE MATERIAL, FABRICAÇÃO OU DESGASTE ANORMAL, DE SEUS COMPONENTES PARA OS LOTES CONSTANTES NO PRESENTE EDITAL QUE NÃO PODERÁ SER INFERIOR A 12 (DOZE) MESES, SEM CONMO, NOME, CNPJ, ENDEREÇO E TELEFONE DA EMPRESA PRESTADORA DA GARANTIA LOCAL.



41156

FORTALEZA - CEARÁ, 11 DE JULHO DE 2018.

Leandro José Vieira Soares
LEANDRO JOSÉ VIEIRA SOARES
CARGO: SÓCIO PROPRIETÁRIO
RG: 99097114676 SSP/CE
CPF: 911.736.283-49

42156

Comissão Permanente de Licitação
FL 495

Presidente Municipal de Aguardes

PROPOSTA DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE APIUNARES - CEARA
PRELADO ELETRONICO Nº 04/2018
PROCESSO Nº 2018.06.11.01-PE - PMS
DATA DE ABERTURA: 11/07/2018
HORARIO DE ABERTURA: 09H30M

OBJETO: O OBJETO DA PRESENTE COMPETIÇÃO É A ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAL PERMANENTE E ETC (LMA) VENCIDO TIPO PASSIVO DESTINADOS AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE.

PREZADOR SENHORE,

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTERA SUBMISSÃO AOS TERMOS DA LEI Nº 10.520, DE 01 DE SETEMBRO DE 2002, LEI Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO SUPRACITADA.

DECLARAMOS QUE NO PRECIO PRECISADO, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA O FORNECIMENTO DO OBJETO DA LICITAÇÃO EM REPENDÊNCIA, SEM COMO TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E QUE INFLUENCIAM NA FORMAÇÃO DOS PREÇOS DESTA PROPOSTA.

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEDIRIA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS, OBJETO DESTA LICITAÇÃO, QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

PREZADOS (AS), A PROPOSTA DE PREÇOS ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE

RAZÃO SOCIAL: MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP
CNPJ: 08.458.279/0001-63 - IE: 06302295-4 - I.D.M.: 212975-3
ENDEREÇO: RUA HUMBERTO DE CAMPOS, Nº 1007 - BARRIO - SÃO JOÃO DO TAUAPE - CEP: 60136-350 - PORTALEZA - CEARA
TEL/FONE: 85/38771240 FAX: 85/38771240
EMAIL: C@MARINHO@HOTMAIL.COM
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL - AGENCIA: 1569-1 - C/C: 31126-2
DADOS DO REPRESENTANTE: LEANDRO JOSÉ VILHA SOARES, SOCIO PROPRIETARIO, EMPRESÁRIO, CASADO, RG: 9899711676, SPECI: CPF Nº 931.736.283-49, RESIDENTE NA RUA: SOLON PINHEIRO, Nº 1143 - PORTALEZA-CEARA

CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO
A DATA DE ENTREGA: 20 (VINTE) DIAS, QU CONFORME EDITAL, APÓS O RECEBIMENTO DO FATORINHO OU ORDEN DE COMPRA
DADANTAS DOS PROGRAMAMENTOS GOROMAR EDITAL, QU 11 (DOZE) MESES
PARA A DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL, DO ATE 30 (TRINTA) DIAS, CONFORME ORDEM DE COMPRA
PRETE: C/P

ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	UNID	CADUTERA MATERIAL DE COMERCIO ACOBERO BEMVINDO ASSINHO / ENCOSTO POLIPROPILENO NAO FOSFILI ROLIZADO, BRANÇOS E REGULAGEM DE ALTURA	STYLUS	02	R\$ 75,00 (= SETENTA E CINCO REAIS -)	R\$ 150,00 (= CENTO E CINQUENTA REAIS -)
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 150,00
VALOR TOTAL - R\$ 150,00 (= CENTO E CINQUENTA REAIS -)						

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS ORÇAMENTAIS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DISLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATACÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRAMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS E SOB AS PENAS DA LEI Nº 8.666/1993, NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NO § 4º DO ART. 1º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 12/2006.

DECLARAMOS QUE CUMPRAMOS COM PRAZO DE GARANTIA DOS PRODUTOS CONTRA QUALQUER DEFETTO DE MATERIAL, FABRICAÇÃO OU DESASTE ANORMAL DE SEUS COMPONENTES PARA OS LOTES CONSTANTES NO PRESENTE EDITAL QUE NÃO PODERA SER INFERIOR A 12 (DOZIS) MESES, BEM COMO, NOME, CNPJ, ENDEREÇO E TELEFONE DA EMPRESA PRESTADORA DA GARANTIA LOCAL.

FORTALEZA - CEARÁ, 02 DE AGOSTO DE 2018

Leandro José Vieira Soares
LEANDRO JOSÉ VIEIRA SOARES
 CARREG. SOB. PROPR. ETAR. Q
 RG: 90097114676 SSP/CE
 CPF: 931.726.383-49

